氏　名　変　更　等　届

	　　年　　月　　日

	青　　梅　　市　　長　　殿

	住 所

	届出者氏名

	電 話
	（　　　　）　　　－

	氏名（名称、住所、所在地、工場または事業場の概要）に変更があ

	ったので、次のとおり届け出ます。

	工場または事業場の名称

	工場または事業場の所在地
	青梅市

	番地

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更年月日

	年　　月　　日

	変更の理由

	整理番号

	受理年月日

	年　　月　　日

	備考

	審査
	調査
	係長
	課長

（注）１　届出者が法人の場合は、その名称および代表者名を記載して

　　　　ください。

　　　２　工場または事業場の名称もしくは所在地に変更があった場　　　　合は、「工場または事業場の名称」の欄または「工場または事　　　　業場の所在地」の欄に「変更」と記入してください。

　　　３　工場または事業場の概要の変更の場合は、その内容は別紙と

　　　　してもよい。

　　　４　太線内は、記入しないでください。